PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 875/2022 – CM

    Garça, 02 de dezembro de 2022.

Requerimento nº 937/2022
Vereador:   Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita informações em relação à

erradicação das árvores defronte ao
Grêmio.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, a solicitação de plantio

no referido local já foi feita e, ainda, a Diretoria do Grêmio aceitou adequar o

local ao Programa Município Verde Azul, onde serão implantados os “Espaços

Árvores”.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-12-14T13:43:53-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823